
FORMULARI TIP I

Date:-/.* l-

NJOTTIMI PiIfi I$SORSITI}I NGA K*KKUAffi l,Kj'\:qft ACJfiI{CI$fi
KoMBntAKE T& iluEnISIT/AG.Itrt$cts& tt-L;olilAls r* IlrrH.Ilr$IT nlr$ NJQY

KU Do it XXrS vEhTlOnH;[Sl{ nNsTALIe{I rHH ATLIKxM PSm ru TAJISU}I

ME L&J& hIJfi,nISI Tfi INSTALI*rrT Tli TIPIT A O$g S / ill)fiY$I{k1{I1 Nfi'

rL?{KSIONIMIN S IN$T-A,LIMIT TT TTPIT A DI{E B

Sseuar nS Ligiin Nr. l0 431, dut$ CI9.06.?{}l I "PEr lvlbrcrjtjen e ?t'1jedisit". Ligiin Nr. I0 448,

rjarg I4.?.2011 .,llgr Lejet e tvljeclisit", Liglin Xr. ${i/3CI14" dnt$ lS.S.3fi}d Psr njs udryshim

rS ligiin ilr. I0 44$, dat$ 14.?.2011 "PSr tei*t e mjedisi!", tS ndryshuar dh* VKM 419, dat$

?j.6.20l4 ,?er miratimin e ksrk*sav* tg p*roq$re p$r shqyrtimi* * kdrkesave p$r leje ril.iedisi

$ tipa\,,e A, B dhe C, p€r gnr:sfLrimin e lejevr nga nj$ sub;iekt te tj*tri, tff krrshteve p€r leiet

respektive tB rnjetlisit, si dhr rregullav* 1S hollEsishme pdr shql'rtirnin e tyr* n$$ eutorit$ttlt

kompet*nte deri nS l&shimin c k*tyre lej*ve ngt QKB'.|&", Kreu Y{ "Informimi dh*

pjeselrarrja e publikut p€r aplikimin pdr t$je miedisi t* tipit A dhe fi", pikn 3, Njcftimi duhet

te permbeie kftCI t€ dh€na:

I. Inibrmne.isln n{se k&rkesa do t€ -iat{ pSr 'Aplikim p$r leje mjedisi tS tipit

B" apo "Aplikim ndr ndrvshirn thclbesor n{i kushtet e leies se mjedisit tE

,,,0:\.r,.- n"\/ 0+,e trJ,t-(flr[r^ $l"J
T€ dh€nat e ckstraRtit t€ QKR-s6;

A<Jresfn e vend*eltrries ss instalimiti

ll0rsh mln e Yepfi paras rhet tS zhvlllohr*t n$ inst*lim;
S1

jS psrshkrim t{! eve ts llskler& nS ftnnulrrln infhrmuesl t<)
6. permbledlrjen joteknike I$ rfiportit tS vl*r€siu:it tS ntJikirnit n* mjedi* n€ nivtl komb$tar

<rse nildrkufitar. kur k€rkCIhet procedtlra e VNlvl-sS nS CD: , , ,l
?. Konsu ltimet nderku fi t$re, kur kerkuh*t s i p*s tegi isl a* ir:nit nli ilu q i :***.--JMJ*k

r{ l*jes sS mjedisit, proE*tlur*t

S. Adres$n e AK}l{'s0, k* publik* niund t* d€ krmentet dhe suglerimnf e til, m*

shkrim *po n€ f*rm$ elektronike, brenda 30 (nj$zrt) dit$ve nga cl*ta * ni*fiimit;

iqfq@*k,qr-*:q.aI

Mhaj pgrgieg|usi p6r *lnrEzimi* * njoftiurit prnnii NJQY-s$ piirk*r0se n0 20 CD/D\T

Itir.kr:nt*kti

A ore ts tipit
rinit A ose tS6.

Toftt\e

lh* l.^n'olr,,
KJ&}\v,

8,

rI.

69t.tfuftr

NR.PROT 123, DATE 28.02.2022


